petentem et Rogeram de Ho tenentem de iendo duoram militum...
MS. HarL 230, f. 1526.
406. £ 183. 22 April, 1197. ...Inter Samsonem Abbatem de S. E. 

petentem et Ernoldum de Chemelea tenentem de servicio j .  militis».
MS. Harl· 230, £ 150 6.
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407. £ 188 6. 21 Jan. 1197. —inter Samsonem Abbatem de S .E . 
petentem et Willelmum de Berdewelle tenentem de servicio feudi daorum 
mflitum·-

MS. HarL 230, f. 152.
408. tb. 20 O ct 1187. ...inter Samsonem Abbatem de S. E. petentem 

et Willelmum filium W alteri et Sarram uxorem ejus tenentes de scutagio 
duorum militum...

M a Harl. 230, £ 1526.
409. £ 184. 21 April, 1198. ...inter Sameonem Abbatem de S. E. 

petentem et Robertum de Scales tenentem...de advocatione eccleaie de We- 
therdene...

410. £ 1846. Trin. 1237. This deed ie in a later hand...inter Johan- 
nem filium Gregorii de Sebrichtwrthe petentem et Henricum Abbatem
8. E. tenentem...de una carucata terre et uno mesuagio cum pertinentiis in 
Sebrichteswrthe...

Then follows in a smaller hand a report of the case reciting the above 
fine.

And just below the old verse often inscribed on bells, Dico tibi vere si 
jus de morte timere.

411. £ 185. Mich. 1202. ...inter Samsonem Abbatem S. E ....et Bene- 
dictum filium Ricardum de Blakeham tenentem de toto manerio de Chelee- 
wrda etc....

Gg. iv. £ 409 6. Printed Gage, p. 30.
412. £187. 8 Nov. 1201. ...inter Samsonem Abbatem de S. E ....et 

Ernaldum de Herlaue tenentem de manerio de Werketon.
Μ& HarL 230, £ 1496.
413. £ 187 6. 30 Jan. 1193. .. inter Samsonem Abbatem S. E. petentem 

et Hemfridum de Criketot tenentem...de libertate furcarum levatarum in 
Uvesden...

MS. HarL 230, £ 1496.
414. £ 188. E ast 1200. .. .inter Walterum magistrum hospitalis Sancti 

Salvatoris extra portam septentrionalem S. E. et magistrum Herveum de 
S. E. petentes et Walterum de Bolonia et Julianam uxorem suam tenentes 
de dimidio carucate terre cum pertinentiis in Cranemere...

415. £ 188 6. East. 1200. ...inter Walterum magistrum...petentes et 
Adeluiam filiam Ricardi tenentem de dimidio carrucate terre cum pertinen- 
tiie in Cranemere...

416. £ 189. 1 July, 1201. ...inter Samsonem Abbatem S. E. petentem 
et Adam de Bedingfelde tenentem de quadraginta acris terre de W are...in 
Bedingfelde.

Gg. nr. 4, f. 128. MS. HarL 230, £ 149.
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417· £ 189 ft. HiL 1205. ...inter Petrum Malesoures petentem ... et 
flamsonem Abbatem de S. EL tenentem...de advocadone eodeeie de Scalde*
welle...